SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 1864/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 14 de julho de 2021

A Sua Senhoria o Senhor

Tenente-Coronel Marcelo Blanco

Assunto: Adiamento de convocação para depoimento perante a CPI da Pandemia

Senhor Tenente-Coronel,

Comunico o adiamento de sua oitiva, convocada por meio do Ofício nº

1849/2021-CPIPANDEMIA, para data ainda a ser definida. Nova convocação será

encaminhada tão logo haja definição de data.

Atenciosamente,

[assinatura eletrônica]

Senador OMAR AZIZ

Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0B59F39A003E096C.

00100.072033/2021-66